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1 Оқытушылар туралы мәліметтер және байланысу ақпараттары
Аты-жөні: Баубеков Қуат Талғатұлы
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2 Пән туралы мәліметтер

	Мамандықтың жұмыс оқу жоспарынаң көшірме 
	
	Форма
Ф СО ПГУ 7.18.1/10


5В071700, 050717«Жылуэнергетика»

мамандығының жұмыс оқу жоспарынан көшірме
Пәннің атауы  «Отын жанудың арнайы сұрақтары» 
	Оку

түрі
	Бақылау түрі
	Студенттің жұмыс көлемі
	Курстар мен семестрлер

бойынша сағаттардың таралуы  

	
	Емт
	Сын
	КП
	КЖ
	ЕГЖ
	КРЗ
	Жалпы
	Дәр.
	Тәж
	Зерт
	СӨЖ
	Дәр.
	Тәж
	Зерт
	СӨЖ

	
	
	
	
	
	
	
	жал
	ауд
	сөж
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6 семестр
	7 семестр

	ЖОБ негізінде күндіз

гі
	7
	
	
	
	
	
	135
	45
	90
	
	
	
	
	15
	22,5
	7,5
	60


3 Пәннің еңбек сыйымдылығы

	Семестр
	Кредиттар саны
	Аудиториялық сабақ түрлері бойынша байланыс сағаттарының саны 
	Студенттің өздік жұмысының сағат саны 
	Бақылау түрлері

	
	
	барлы-ғы
	дәріс
	практи-ка
	зертха-налық
	студия-лық
	жеке
	барлығы
	СОӨЖ
	

	Бар-лығы
	3
	135
	15
	22,5
	7.5
	-


	-
	45
	90
	Е


4 Пәннің мақсаты және міндеттері
Пәннің мақсаты – өндірістік өнеркәсіп қазандықтарының энергетикалық ошақтарында отынды жағудың әдістемелік аймағында мамандарды дайарлау, газтәріздес, сұйық және қатты отындардың жоғарғы денгейде жануына әсер ететін қазіргі заман әдістерімен танысу,жағылатын отынның түрі мен оның құрылымына байланысты жану құралын анықтап, есептеу.
Пәннің міндеттері – жану теориясының негідерін, бугенераторының ошақтарындағы отынның барлық түрлерінің жану механизмін, қабілеттілігі төмен және күлділігі жоғары отындардың жану ерекшеліктерін, отын құрамының (күлділік, ұшпа заттардың т.б. болуы)  тозаңкөмірлік алауының жану механизмі мен отынның әсерлі жануын оқып үйрену.

5 Білімге, икемділікке және дағды-машықтарға қойылатын талаптар 

Курсты игеру барысында студенттердің келесі түсінктері болуы қажет: 

- қалыпты жану теориясы мен отынның жану механизімі туралы;
- қазан ошақтарының қондырғысында және өндірістік пештердің қодырғыларында отынның жануының әдістері жайында;

- оттықтар мен жанғыш құрылғылардың конструкциялық көріністері жайында;
- түтінді газдардан тазарып, оларды атмосфераға шығару .

Пәнді үйрену барысында студенттер білу керек: 

- химиялық кинетиканың жану реакциясы;


- классификацию  и  основные  тепложану құрылғыларының сипаттамасын жылутехнникасын және классификациясын;
- газтәріздес, сұйық және қатты отындардың жануының технологиялық схемасы;
- тозаңкөмірлік алаулардың бугенератор ошақтарында жануы мен жалындау процессіне интенсификация әсер ететін факторларды;
- отынның жануының тұрақтылық пен орнықтылық жағдайын;

Пәнді үйрену барысында студенттер икемді болуы (істей білу қажет):


- жанудың заттық және жылулық теңдіктерін құрастыру;
- бугенераторлардың қуатына және отын түріне қарап ошақ құрылғыларын таңдап есептеуді;
· өндіріс кәсіпорынның отын – энергетикалық балансын құрастыруды және талдауды;

Пәнді үйрену барысында студенттер практикалық машықтарды иемденуі қажет:
- ошақ процесстерін есептеу әдістерін;
- жану құбылыстарының тиімділігіне әсер ететін құрылма және технологиялық факторларды талдау тәсілдерін.
6 Пререквизиттер
Курс Физика, Жоғары математика, Қазан қондырғылары,  Техникалық термодинамика, Жылумаңызалмасу, Сұйықтықтар мен газдар механикасы, пәндерді оқу барысында алынған білімдерге негізделген

7 Постреквизиттер 

Пәнді меңгеру кезінде алынған білім, икемділік және дағды-машықтар келесі пәндерді меңгеруі үшін қажет: Энерготасығыштарды тарату мен өндіру жүйелері, Қазандық қондырғыларды пайдалану, ЖЭС-дың су-химиялық режимдері, Энергетикалық жабдықтардың коррозиясы мен консервациясы, Жылуэнергетикалық жабдықтарды жөндеу және пайдалану.
8 Тақырыптық жоспар 
8.1 Пәннің тақырыптық жоспары 
	№
	Тақырыптардың атауы
	Сабақ түрлері бойынша байланыс сағаттарының саны

	
	
	Дәріс-тер
	Тәжір.
	Зерт.
	СӨЖ

	1
	Кіріспе
	1
	1,5
	1,5
	-

	2
	Органикалық отын сипаттамасы
	2
	7
	2
	5

	3
	Жану теориясының жалпы сұрақтары
	4
	7
	-
	40

	4
	Сұйық және газтәріздес отын-дарды жағу
	4
	-
	2
	15

	5
	Бугенератордың ошақтарында тозаңкөмірлі алаудың жануы  
	1
	7
	2
	10

	6
	Қатты отындардың технологи-ялық жану схемасы
	1
	-
	-
	10

	7
	Отын жанудың экологиялық мәселелері
	2
	-
	-
	10

	
	        Қорытынды:
	15
	22,5
	7,5
	90


9 Пәннің қысқаша сипаттамасы 
Отын түрі мен оның құрамы.Отын жану жылулығы және келтірілген сипаттамалар. Қатты, сұйық және газтәріздес отындардың техникалық сипаттамалары мен негізгі қасиеттері. Жану теориясының жалпы сұрақтары. Отынның жануы. Ауа және жану өнімдерінің көлемдері және энтальпиясы. Жанудың заттық және жылулық теңдігі. Жану реакциясының химиялық кинетикасы. Ағынды жылу мен заттарды жіберу. Ретсіздік. Диффузия мен жылуберудің жану құбылыстарының өту қарқынына әсері. Ретсіз изотермиялық және изотермиялық емес ағыншалар. Қатты отындардың технологиялық жану схемасы. Түтін газдардағы уландыратың (заhарлы, токсикалық) заттар және қоршаған ортаны қорғау жолдары.
10 Курстың компоненттері 

Практикалық (семинар)  сабақтардың мазмұны мен тізімі 

1) Отындардың элементтік құрамы, оның жиындық массаның есептелуітың коэффицентері.  

2) Отынның жану жылулығын аналитикалық әдіспен анықтау.
3) Жануға қажетті ауаның саның есептеу.

4) Ауа артықтығының коэффицентің анықтау.
5) Жану өнемінің есебі.
6) Жану өнімінің энтальпияларын есептеу және жану температурасың анықтау.
Зертханалық сабақтардың мазмұны мен тізімі 

1) Кіріспе сабағы.
2) Зертханалық сабақ № 1 «Қатты отындағы ылғалдың құрамын анықтау».
3) Зертханалық сабақ № 2 «Қатты отынның күлділігін анықтау».
4) Зертханалық сабақ № 3 «Қатты отынның  ұшқыш заттарының шығуын анықтау және ұшпайтын қалдықтарды топтау».
5) Зертханалық сабақ № 4 «Сұйық отынның тұтану температурасы мен жалындауын анықтау».
6) Зертханалық сабақ № 5 «Көмір шоғының илеуіш талдауы».
7) Қорытынды.

СӨЖ құрамы

	№

р/с
	СӨЖ түрі
	Есеп формасы
	Бақылау түрі
	Сағаттағы көлемі

	1
	Дәріс сабақтарына даярлық
	
	Сабаққа қатысу
	26

	2
	Практикалық сабақтарға даярлық, үй тапсырмасын орындау
	Жұмыс дәптері
	Сабаққа қатысу
	17

	3
	 Зертханалық жұмыстарды  

 даярлау
	Қажетті кестелерді даярлау
	ЗЖ қатысу
	8

	4
	Есепті даярлау және және зертханалық жұмыстарды қорғау
	Есеп
	ЗЖ қорғау
	8

	5
	Аудиториялық сабақтарға кірмеген материалды зерттеу
	Конспект (т.б.)
	Коллоквиум (т.б.)
	20

	6
	Семестрлік тапсырмаларды орындау
	Реферат (т.б.)
	СЖ қорғау
	-

	7
	Бақылау шараларына даярлық
	
	РК 1, РК 2, 

Коллоквиум (тестілеу және т.б)
	11

	Барлығы
	90


СӨЖ тақырыптарының құрамы
Студенттердің өздігінен оқуына бөлінген тақырыптардың тізімі 

1) Кіріспе
Ұсынылған әдебиеттер: [1], 10-23.; [2], 47-53; [8], 165-175 бет.; [8], 184-190 бет.; [8], 217-219 бет.; [8], 366-380 бет.; [8], 421-474 бет..

2) Органикалық отын сипаттамасы
Ұсынылған әдебиеттер: [8], 7-26 бет.; [2], 15-22 бет.; [9], 15-33 бет.; [6], 4-8 бет.

3) Жану теориясының жалпы сұрақтары  

Ұсынылған әдебиеттер: [1], 75-107 бет., [2], 33-42 бет., [9], 34-57 бет., [8], 47-146 бет.; [8], 328-380 бет.

4) Сұйық және газтәріздес отындарды жағу
Ұсынылған әдебиеттер: [1], 107-160 бет., 288-298 бет.; [8], 147-173 бет.; [10], 4-105 бет.

5) Бугенератордың ошақтарында тозаңкөмірлі алаудың жануы.  
Ұсынылатын әдебиеттер:  [2], 22-32 бет.; [3], 83-120 бет.; [8] 220-327 бет.
6) Қатты отындардың технологиялық жану схемасы
Ұсынылатын әдебиеттер: [1], 161-208 бет., 238-266 бет.; [3], 118-120 бет.; [3], 120-121 бет.; [3], 360-386 бет.; [8] 366-368 бет.
7)  Отын жанудың экологиялық проблемасы.

Ұсынылатын әдебиеттер: [1], 122-127 стр.; [2], 45-47 стр.

     Пән бойынша қорытынды рейтингті есептеу әдістемесі
Пән бойынша қорытынды рейтинг жұмыс оқу жоспарына сәйкес емтиханнан тұрады. Университеттің ғылыми кеңесімен қорытынды бақылау мен ағымдағы үлгерім бойынша салмақ үлестері анықталды және кесте 2 көрсетілді.

Кесте 2 – Қорытынды бақылау мен ағымдағы үлгерім бойынша салмақ үлестері

	Қорытынды бақылау түрі
	Бақылау түрі
	Салмақ үлестері

	Сынақ
	Сынақ
	0,6

	
	Ағымдағы үлгерім бақылау
	        0,4



Пән бойынша қорытынды рейтинг келесі формуламен анықталады
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осында Р1, Р2, З – бірінші және екінші рейтинг, емтихан кезінде жинақталған, 100 баллдық шкала бойынша таратылған баллдар. 

ВДту, ВДз- семестр бойы ағымдағы үлгерім салмақ үлестері мен пән бойынша қорытынды рейтингте қорытынды бақылау түрі.


Пән бойынша қорытынды рейтинг баллдарда (И), кесте 3 сәйкес, дәстүрлі формада қойылады және «Оқушылардың жетістіктері журналына» және «Рейтингілік тізімдемеге» енгізіледі.


Егер оқушы сынақта  F алса, оның қорытынды рейтинг пән бойынша анықталмайды, тізімдемеге «есептелген жоқ» жазылады.


Ағымдағы үлгерім бойынша жинақ баллдар семестрдің әр жартысына (бірінші және екінші рейтинг), сабақтарға дайындық, топтағы жұмыс, бақылау шараларына қатысу, зертханалық жұмыстардың орындалу сапасына алған баллдардан жинақталады.

Кесте 3 – Оқушылар білімін бағалау шкаласы

	Баллдағы қорытынды баға (И)
	Баллдардың 
сандық экви-

валенті (Ц)
	Әріптік жүйедегі баға
	Дәстүрлі жүйедегі баға

	
	
	
	Емтихан, дифсы-нақ
	Сынақ

	95-100
	4
	А
	Үздік
	Есептелді 

	90-94
	3,67
	А-
	
	

	85-86
	3,33
	В+
	Жақсы
	

	80-84
	3,0
	В
	
	

	75-79
	2,67
	В-
	
	

	70-74
	2,33
	С+
	Қанағат
	

	65-69
	2,0
	С-
	
	

	60-64
	1,67
	D+
	
	

	55-59
	1,33
	D
	
	

	50-54
	1,0
	F
	Қанағат-сыз
	Есептелген жоқ


Пәннің аралық аттестация тізімдемесіне және сынақ кітапшасына дәстүрлі формада қортынды баға қойылады.

Бақылау түрлері бойынша ағымдағы үлгерім баллдарының таралуы В5071700, 050717 «Жылуэнергетика» мамандығы үшін 
	№
	Бақылау түрі
	Баллдың максималды саны

	
	
	Рейтинг 1
	Рейтинг 2

	
	
	100
	100

	1.
	Ағымдағы бақылау, соның ішінде
	80
	80

	1.1
	Дәрістерге қатысу және дайындалу
	8
	8

	1.2
	Практикалық сабақтарға қатысу және дайындалу
	16
	16

	1.3
	Зертханалық сабақтарға қатысу және дайындалу 
	8
	8

	1.4
	Зертханалық жұмыстарды орындау және қорғау
	12
	12

	1.5
	Пән тақырыптары бойынша білімді аралық бақылау 
	20
	20

	1.6
	СӨЖ орындау және қорғау 
	16
	16

	2
	Пән тақырыптары бойынша білімді 
қорытынды тексеру / мәжілік бақылау
	20
	20


СӨЖ тапсырмаларын орындау және тапсыру жөніндегі және «Жылуэнергетикада және жылутехнологияда энергияны үнемдеу» пәні бойынша 050717 Жылуэнергетика мамандығы бойынша күндізгі оқу нысанының студенттеріне арналған 

бақылау іс-шараларының күнтізбелік кестесі 

	1 рейтинг (7 семестр)

	Апталар 
	1-сабақ үшін макс. балл
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Бар-лығы

	Максималды балл
	
	11
	36
	26
	27
	100

	Дәрістерге қатысу және дайындалу 
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	ДҮТ1,2 
	ДҮТ 3,4
	ДҮТ 5,6
	ДҮТ 7,8
	8

	
	Бақылау түрі
	 
	Қ
	Қ
	Қ
	Қ
	

	
	Макс.балл
	1
	2
	2
	2
	2
	

	Практикалық сабақтарға қатысу және дайындалу 
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	ПҮТ1,2
	ПҮТ 3,4
	ПҮТ 5,6
	ПҮТ 7,8
	16

	
	Бақылау түрі
	 
	Қ
	Қ
	Қ
	Қ
	

	
	Макс.балл
	2
	4
	4
	4
	4
	

	Зертханалық жұмыстарға қатысу және дайындалу
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	1зертх.ҮТ
	2 зертх.
ҮТ
	3зертх.
ҮТ
	3зертх.
ҮТ
	8

	
	Бақылау түрі
	 
	Ж
	Ж
	Ж
	Ж
	

	
	Макс.балл
	2
	2
	2
	2
	2
	

	Зертханалық жұмыстарды ресімдеу және қорғау 
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	 
	Е
	
	Е
	
	Е
	
	Е
	12

	
	Бақылау түрі
	 
	 
	1ЗҚ
	 
	2 ЗҚ
	 
	3 ЗҚ
	 
	4 ЗҚ
	

	
	Макс.балл
	 
	 
	3
	 
	3
	 
	3
	 
	3
	

	Пән тақырыптары бойынша білімді аралық бақылау 
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	 
	 
	МБ1
	 
	 
	 
	
	МБ2 
	20

	
	Бақылау түрі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Макс.балл
	
	
	
	10
	
	
	
	
	10
	

	Материалды өздігінен меңгеру
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	 
	 
	 
	ӨМҮТ 1
	 
	ӨМ
ҮТ 2
	 
	ӨМ
ҮТ 3
	16

	
	Бақылау түрі
	 
	 
	 
	 
	К
	 
	К
	 
	К
	

	
	Макс.балл
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	5
	 
	6
	

	Пән тақырыптары бойынша білімді 

мәжілік бақылау
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	 
	 
	ТТЖ
	 
	 
	ТТЖ
	 
	 
	20

	
	Бақылау түрі
	 
	 
	 
	Т1
	 
	 
	Т2
	 
	 
	

	
	Макс.балл
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	10
	 
	 
	

	

	2 рейтинг (7 семестр)

	Апталар 
	1-сабақ үшін макс. балл
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Бар-лығы

	Максималды балл
	
	11
	36
	26
	27
	100

	Дәрістерге қатысу және дайындалу 
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	ДҮТ1,2 
	ДҮТ 3,4
	ДҮТ 5,6
	ДҮТ 7,8
	8

	
	Бақылау түрі
	 
	Қ
	Қ
	Қ
	Қ
	

	
	Макс.балл
	1
	2
	2
	2
	2
	

	Практикалық сабақтарға қатысу және дайындалу 
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	ПҮТ1,2
	ПҮТ 3,4
	ПҮТ 5,6
	ПҮТ 7,8
	16

	
	Бақылау түрі
	 
	Қ
	Қ
	Қ
	Қ
	

	
	Макс.балл
	2
	4
	4
	4
	4
	

	Зертханалық жұмыстарға қатысу және дайындалу
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	1зертх.ҮТ
	2 зертх.
ҮТ
	3зертх.
ҮТ
	3зертх.
ҮТ
	8

	
	Бақылау түрі
	 
	Ж
	Ж
	Ж
	Ж
	

	
	Макс.балл
	2
	2
	2
	2
	2
	

	Зертханалық жұмыстарды ресімдеу және қорғау 
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	 
	Е
	 
	Е
	 
	Е
	 
	Е
	12

	
	Бақылау түрі
	 
	 
	1ЗҚ
	 
	2 ЗҚ
	 
	3 ЗҚ
	 
	4 ЗҚ
	

	
	Макс.балл
	 
	 
	3
	 
	3
	 
	3
	 
	3
	

	Пән тақырыптары бойынша білімді аралық бақылау 
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	 
	 
	МБ1
	 
	 
	 
	МБ2
	 
	20

	
	Бақылау түрі
	
	
	
	П
	
	
	
	П
	
	

	
	Макс.балл Макс.балл
	
	
	
	10
	
	
	
	10
	
	

	Материалды өздігінен меңгеру
	СӨЖ түрі/есеп беру түрі
	 
	 
	 
	 
	ӨМҮТ 1
	 
	ӨМҮТ 2
	 
	ӨМҮТ3
	16

	
	Бақылау түрі
	 
	 
	 
	 
	К
	 
	К
	 
	К
	

	
	Макс.балл
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	5
	 
	 6
	

	Пән тақырыптары бойынша білімді 

мәжілік бақылау
	Вид СРС/форма отчётн.
	 
	 
	 
	ТТЖ
	 
	 
	ТТЖ
	 
	 
	20


Шартты белгілеулер: 1 ДҮТ  – №1 дәріске дайындалу үшін берілетін үй тапсырмасы; Қ – оқу үрдісіне қатысу; ПҮТ 1 – №1 практикалық сабақтарға дайындалу үшін берілетін үй тапсырмасы; 1 зертх.ҮТ – №1 зертханалық сабаққа дайындалу үшін берілетін үй тапсырмасы; Ж – жіберілу; Е – есеп; 1ЗҚ – №1 зертханалық жұмысты қорғау; КЖБ 1– курстық жұмыстың №1 бөлімі; Т – тексеру;  ӨМҮТ1 – материалды өздігінен меңгерудің №1 үй тапсырмасы; К – коллоквиум; 1Т – №1 тест.
Кафедра отырысында ұсынылды 20__ж.  «___»________№_____ Хаттама.
Кафедра меңгерушісі ______  С.А. Глазырин   20__ж. «___» __________

Ескерту – 1 апта үшін максималды балл топтың оқу сабақтарының кестесіне сәйкес есептеледі.

Курс саясаты

Әр студент сабақтың барлық түрлеріне қатысып, топтың кеңестері мен жұмыстарына араласқаны жөн. Мен Сіздерді сабаққа кешікпеуге сұраймын, себебі бұл топтастарыңыздың жұмысына кедергі тудырады. Сабақтағы тәртіп ережелерін бұзудың кез келген түрі жазаланады, ауңдиториядан шығарылуға дейін. Бір дәріс сабағы, практикалық немесе зертханалық сабаққа қатысу 2 баллға теңеледі. 


Дәріс сабақтарын босату келесі штрафтық санкциялар орнатамын:


- дәріс, практикалық немесе зертханалық сабақты себепсіз босату – 0 балл. 


Егер студент дәріс сабағына кешіксе, сабақта тәртіп ережелерін бұзса, балл 1-ге дейін кемиді және қалпына келтірілмейді. Дәріс сабағын себеппен босатса, оқытушыға жазбаша түрде өтілген тақырыптар бойынша конспекті дарялап, 1 баллға ие боласыз.


Практикалық сабақтар 10 баллға тең. Осында 2 балл жоғарыда айтылғандай, қатысуға қойылады. Практикалық сабақтың бірінші парасы семестр бойын өтілетін сабақтармен танысу сабағы ретінде өтеді.Сондықтан балл тек қатысуға ғана қойылады (2 балл). Келесі апталарда тақырыптық жоспарға сәйкес әр тақырып үшін практикалық сабақтар келесі түрде таралады:


- есепті жазу 2 балл;


- тапсырманы жан-жақты күрделі есептеу үшін (түсіндірме хат)  3-тен 5-ке дейін балл.


Студенттің өздік жұмысы қарастырылатын жүктеме бойынша (КЖ, КЖ немесе ЕГЖ) 5-тен 20- баллға дейін таралады. Егер тапсырмалар бойынша студент үлгермесе, 10 балл қойылады. СӨЖ орындамау 0 балл әкеледі. 

Әр сабаққа дайындық міндетті.


Егер Сіз бақылау шарасын өткізу кезінде босатсаңыз, оны келесі сабақтың басында өтуге мүмкіндік беріледі, басқа жағдайда «0» балл қойылады.


Семестрде пәннің сәйкес бөлімдерінің өтілген материалы бойынша тест түрінде екі аралық бақылау болады.
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